1) Oder Valazar?
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Fol. 242. Aus einem cod. qu. saec. XII. der Kathedrale de
Roda (S, n, 4,0). Bernardus comes fuit Ripacurcensis cum ad-
huc totam fere Hispaniam tenerent Mauri, Qui iussu Caroli
regis magni, de cuius progenie esse ferebatur, ingressus in
illam, cum Ato episcopus frater eius expulisset Mauros de
Paliarensi terra, ille expulit de Ripacurcensi. Qui accipiens
uxorem filiam Galindonis nomine Totam tenuit Superarbiam
terram et populavit. Et in his tribus comitatibus erat episcopus
frater eius Ato. Ragimundus comes fuit filius eius tempore
Ludovici filii Caroli. Uuifredus comes fuit filius Ragimundi,
temporibus Lotarii et Odisendus frater eius episcopus, De-
inde Aimericus episcopus, qui dedicavit ecclesiam in Spe-
lunca frigida et Odisendus episcopus ecclesiam sancti Adriani
in Paliarensi comitatu. Et Ato episcopus ecclesiam sancti
Andreae in Barrabes. Anno secundo Caroli regis supradicti
comites et episcopi temporibus suprafatorum regum tenuerunt
Superarbium, Ripacurtiam et Paliarene. Aimericus episcopus
fuit captus a Sarracenis in ecclesia sancti Vincentii de Rota
et hic dedit nepotem suum obsidem pro se et pergens Fran-
ciam redemit nepotem suum, inde ferens redemptionem. Haec
omnia si quis studiose invenire voluerit, legat cartas donationum
Alaonis monasterium Otarre, Faverne, Oreme, sancti Victoriani.
Post hos comites fuerunt in supradictis locis: Arnaldus, Vbilel-
mus, Isarnus, Miro, Berengarius, Bego. Vgl. Eguren p. 96.

Ebenfalls zu Roda n. 10, membr. qu. saec. XIII. Summa
dictaminis magistri Guidonis und eine andre Formelsammlung
mit vielen Papstbriefen.

Fol. 302. Bericht der akademischen Commission, die
1751—1755 die Escorialhandschriften untersuchte. Vgl. S. 225,

Fol. 342. In der Kathedrale von Vich:

35. membr. fol. saec. XIL. u. a. Alcuini liber quaestionum
de litteris vel libris interrogante Karolo magno; Alcuini epi-
stola ad Karolum ibidem inseritur, tum et istius responsio
(vgl. G. Heine, Serapeum 1847, S. 92).

n. 47. membr. fol. saec. XI. Aachener Concil von 814.

n. 71. Inventarium fusissimum omnium librorum ‘et
codicum Callixti pape III, quod ordinavit Cosmas de Monte-
serrato datarius ipsius domini papae et postea Vicensis epi-
scopus (vgl. Heine 1, c.).

n. 80. membr. fol. 1056 von Ermemirus geschrieben,
Isidor de poenitentia etc. und Alcuini libri III. de trini-
tate cum aliis eiusdem opusculis minoribus (vgl. Heine 1, c.).

n. 88 membr. qu. saec. XII. cod. mutilus. Alcuini
opuscula; de virtutibus, de trinitate etc,